
   

Årsmelding 2011 
for Bæverdalen Skytterlag   
 
 

 

Styret har i 2011 bestått av: 

Reidar Bele, leder, Odd Bergset, nestleder, Bjørn Snekvik, kasserer, Frode Foss, sekretær, og 

Grim Sæterbø, styremedlem. Varamedlemmer til styret har vært Anton Bævre og Hans Johan 

Aarnes. 

Isak Sæterbø har vært leder i ungdomsutvalget, mens Olav Jostein Holten har vært leder i 

skiskytterutvalget, og Arne Gujord har vært leder i Pistolgruppa. 

Styret har i år hatt 3 møter og behandlet 16 saker. 

Laget hadde pr 1.1.2011, 216 registrerte medlemmer. 

 

Skytterlaget har i år hatt 322 deltakelser fordelt på 7 interne og 81 åpne stevner inkludert 

serieskytinger.  

Av interne skytinger har vi hatt lagmesterskap innendørs med 6 deltakere, i baneskyting med 14 

deltakere, og i feltskyting med 14 deltakere. Skyting om klassepokal og grunnlagspokal samlet 4 

deltakere, mens det var 3 som skjøt om frihandspokalen. Dugleiksmerkeskytingen samlet i år 

bare 4 deltakere. Skytingens dag ble avviklet med noe mindre deltakelse enn året før. 

 

Vi har som vanlig hatt luftgeværskyting på skolen for de yngste. Her har det dessverre vært noe 

nedgang i deltakelsen de siste årene. 

Vi har også i år fått bruke innendørsbanen i Bøfjorden til faste treningskvelder i vinterhalvåret. 

Dette er et populært tiltak og det har vært bra oppmøte på treningene her, mens det på de faste 

treningskveldene på banen i sommerhalvåret, nesten ikke har vært deltakere.  

Trening og oppskyting for storviltjegerprøven har også i år vært en svært viktig del av aktiviteten i 

laget, og her har det vært rekord-deltakelse i år. Ca 100 skyttere avla prøven på banen vår i år. 

 

Bæverdalsstevnet ble i år avlyst på grunn av de tragiske hendelsene i Oslo og på Utøya. 

Den årlige fiskekonkurransen ved Småøyan Camping ble utsatt til helga etter. 

 

Resultatmessig har ikke årets sesong vært av de aller beste, men noen lyspunkter er det da, og 

spesielt gledelig er det å se at noen av de yngste skytterne våre hevder seg godt. 

Fra årets sesong kan nevnes at Guro Øie Bævre ble samlagsmester i klasse rekrutt i 

innendørsskyting, og Inga Husby Foss ble samlagsmester i baneskyting i klasse rekrutt.  

Brage og Inga tok seieren i lagskytingen for rekrutt og junior på samlagsstevnet i baneskyting. 

Guro Øie Bævre vant kretskarusellen innendørs sammenlagt i klasse rekrutt, og Frode Foss vant 

åpent Hemnemesterskap innendørs i klasse 3-5.  



   

Det må også nevnes at Ole Arnt Trodal vant klasse senior B i NM i skifelt. 

 

Landsskytterstevnet gikk i år i Bodø, og her stilte vi med 11 deltakere.  

Premiefangsten herfra ble 2 minnemedaljer og 11 beger, hvorav 4 på felt, 4 på bane, 2 

stangbeger og 1 felthurtigbeger. Beste enkeltprestasjon var nok Frode`s 9. plass i klasse 3 i 

baneskyting. 

 

Av større investeringer som er gjort i år, kan nevnes at vi har kjøpt en ny Junior-Sauer  kal. 6,5 

med ombyggingssett cal. 22. Denne ble i sin helhet finansiert med midler vi fikk tildelt fra Frifond. 

Det har ellers ikke vært gjort noen større investeringer på banen, utover vanlig vedlikehold. 

 

Avslutningsvis ønsker jeg å takke styret for godt samarbeid i året som har gått, og takk også til 

alle som har stilt opp på dugnadsarbeid for laget. 

En stor takk til Surnadal Sparebank som er vår hovedsponsor.  

Takk også til Gjensidige Surnadal, Pipelife Norge, og Svorka Energi som også støtter oss 

økonomisk. 

 

Takk for et godt skytterår! 

 

 

Bæverfjord, 27,10.2011 

 

     

Reidar Bele, formann 

 

 

 

 


